ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПУСТОШКИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20 июля 2020 г.
	г. Пустошка
	№ 93/413

Об утверждении формы удостоверения зарегистрированного кандидата в депутаты Собраний депутатов городского  и сельских поселений четвертого созыва

В соответствии со статьей 36 Закона Псковской области от 01.08.2003 № 295-ОЗ «Избирательный кодекс Псковской области» Территориальная избирательная комиссия Пустошкинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить форму удостоверения зарегистрированного кандидата Собраний  депутатов городского и сельских поселений четвертого созыва (форма прилагается).

	Председатель территориальной

избирательной комиссии

	Э.М.Никитина

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии
	М.Д.Груздева

Приложение

к постановлению территориальной

 избирательной комиссии

Пустошкинского района

от 20.07.2020 № 93/413

	ФАМИЛИЯ

	ИМЯ ОТЧЕСТВО

	является кандидатом в депутаты  Собрания депутатов ___________поселения "__________________" четвертого созыва, зарегистрированным по

	по многомандатному избирательному округу  № _____

	Председатель территориальной избирательной комиссии Пустошкинского района
		__________________

(дата регистрации)

		Э.М.Никитина